
大阪府立大学至誠寮ＯＢの皆様へ 



ご無沙汰しています。 1977～ 1982年の間、至誠寮３階１室に在籍しており 

ました尾川です。早いものであれから３０年以上の月日が経ちますが、皆 

様いかがお過ごしでしょうか？ 



さて、実は、３ ０年ぶりに当時「同じ釜のメシを食った」仲間で集まって 

コンパのようなものができないかと、私と当時３階２室に居た長田君とで 

考えております。 



そのための準備として、ひとまず３階Ａブロック在籍者（および３Ａに入 

り浸っていた方々）の名簿を整理したいと思っておりまして、私や長田君 

の手元の古い住所録などを頼りに、こうしてお便り差し上げている次第で 

す。 



なにかとお忙しいこととは存じますが、同封した調査票にご記入のうえ、 

尾川宛に返送頂ければ幸いです。 



できましたら 、 ２月末までにご返送頂けると助かります。 



なお、今後の段取りとしましては、以下のように考えています。 



(1) 名簿の整理 



    ２月末までにご返送頂いた結果を、３月末までに名簿としてまとめた 

    いと思います。 



(2) 連絡用メーリングリストの立ち上げ 



    同じく３月末を目標に、ＯＢ間の連絡用のメーリングリストを立ち上 

    げたいと思います。 



    皆様からの情報を元にまとめた名簿も、このメーリングリストを経由 

    してお届けできればと考えております。 



(3) コンパの企画 



    メーリングリストを通して相談しながら、日程や場所を決めていきた 

    いと思います。なんとか今年中に開催するのが（とりあえずの）目標 

    です。 



以上のような次第ですので、調査票へのご回答と返送のほど、どうかよろ 

しくお願いします。 



なお、準備の一環として、ささやかではありますが、至誠寮３階Ａブロッ 

ク関係者用のホームページを作成してあります。 



検索サイトで「至誠寮３階Ａブロック」を検索して頂ければすぐに見つか 

ると思いますが、ご参考までに  URL は 



    http://www6.shizuokanet.ne.jp/ogw/sisei3a/



です。お時間がある時にでも、ご笑覧頂ければ幸いです。 



また、当時の寮生の消息をご存知でしたら 、あわせてご一報頂ければ幸い 

です。 



それでは、よろしくお願い致します。 






２ ０ １ ４年 １月吉日       発起人  尾川・長田 



